Oaj/fara Q/l tun(cr,•f^iu/r/r ctrf uru/íca r/er/e QJrio /A oc^ui

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447

Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 37^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 09/11/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 704/2020

Solicita 08 (oito) braços de iluminação na Rua

Vicente Ribeira Teixeira, Distrito de São João

Novo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a Implantação de 08 (oito) braços de iluminação na Rua Vicente Ribeira Teixeira,

Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA;

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a escuridão que toma conta do

local aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

28 de outubro de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO CETSR 28/10/2020 • 16:38 8864/2020

Mc

Si

O
OJ
O

CO

CD
CNÍ*
CO.
Cví

<•-
>

(O

<'
Q.
Z

á
o.
al
ui
o
o
a:

(D

E-

S'
*5»
"D

O
•O

O.

O*
"O .

ca!
*5.
•o
o

'©

o

c.
0)

E.
3.